
 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38

 Fuchs, Stefan
 Wagner, Patrick
 Schneider, Konrad
 Galla, Christoph
 Hardtke, Gerfried
 Hohlmeier, Rainer
 Burkert, Markus
 Lachner, Christian
 Seyferth, Frank
 Scharf, Roland
 Schmidt, Hans-Thomas
 Zilch, Michael
 Plößl, Markus
 Haupt, Stefan
 Bräu, Heike
 Diekelmann, Rudolf
 Haupt, Michael
 Lenz, Stefan
 Paa, Michael
 Weber, Klaus
 Schmaußer, Rudolf
 Berger, Josef
 Sperrer, Doris
 Drigo, Marcelo
 Naber, Karl-Heinz
 Bösl, Mario
 Lehner, Markus
 Nibler, Michael
 Weingartner, Andreas
 Seyferth, Ralph
 Groschwitz, Ralf
 Kieser, Andre
 Pflug, Peter
 Yilmaz, Ismail
 Straßberger, Claus
 Lang, Johann
 Von Lossow, Michael
 Rogoll, Christian

 27396
 29227
 42256
 29070
 31181
 28923
 44039
 41822
 39630
 39887
 43591
 37360
 36312
 27101
 43458
 42026
 15061
 44487
 44969
 23179
 18673
 44429
 40337
 44078
 22373
 37489
 45037
 18593
 22330
 45131
 30715
 23102
 42055
 44908
 42823
 27100
 44292
 44604

 SLG Ostmark Weiden
 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Schwandorf
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Marktredwitz
 SLG Schwandorf
 SLG Marktredwitz
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf.
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Schwandorf
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Hohenfels e.V.
 SLG Schwandorf
 SLG Marktredwitz
 SLG Waldbrunn
 SLG Marktredwitz
 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Marktredwitz
 SLG Marktredwitz
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf.
 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Schwandorf

 386
 385
 385
 384
 381
 380
 378
 376
 375
 374
 374
 373
 369
 361
 361
 361
 358
 357
 357
 356
 353
 351
 348
 348
 348
 338
 332
 329
 328
 321
 319
 314
 312
 310
 307
 298
 287
 287

 NPA-B Xer  Gesamt  PP1  10Xer  Gesamt

 SLG Vergleichschießen

 18
 22
 23
 22
 19
 22
 18
 16
 12
 20
 20
 14
 18
 6

 13
 14
 18
 12
 16
 11
 15
 6
 8
 9
 7
 7
 7
 7
 3
 7
 9
 9
 3
 5
 7
 6
 6
 5

 99
 93
 92
 95
 94
 88
 99
 91
 99
 84
 84
 89
 83
 96
 83
 87
 73
 81
 77
 86
 77
 86
 87
 74
 83
 69
 66
 72
 67
 72
 66
 63
 60
 67
 64
 66
 47
 60

 287
 292
 293
 289
 287
 292
 279
 285
 276
 290
 290
 284
 286
 265
 278
 274
 285
 276
 280
 270
 276
 265
 261
 274
 265
 269
 266
 257
 261
 249
 253
 251
 252
 243
 243
 232
 240
 227

 2
 3
 1
 4
 2
 2
 3
 0
 2
 5
 1
 1
 3
 3
 2
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 2
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0

 Schützenhaus Alpenrose

 12.03.2011  Weiden
 Kombi Dynamisch



1

2

3

4

5

6

7

8

SLG Schwandorf 1
 Zilch, Michael
 Lachner, Christian
 Wagner, Patrick
 Hardtke, Gerfried
 Schneider, Konrad

SLG Ostmark Weiden 1
 Plößl, Markus
 Bräu, Heike
 Fuchs, Stefan
 Scharf, Roland
 Hohlmeier, Rainer

SLG Waldbrunn
 Haupt, Michael
 Haupt, Stefan
 Drigo, Marcelo
 Schmidt, Hans-Thomas

SLG Marktredwitz
 Sperrer, Doris
 Seyferth, Frank
 Burkert, Markus
 Seyferth, Ralph
 Groschwitz, Ralf

SLG Ostmark Weiden 2
 Weber, Klaus
 Von Lossow, Michael
 Galla, Christoph
 Lenz, Stefan

SLG Schwandorf 2
 Paa, Michael
 Rogoll, Christian
 Bösl, Mario
 Koller, Oskar
 Berger, Josef

SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 Lang, Johann
 Weingartner, Andreas
 Nibler, Michael
 Schmaußer, Rudolf
 Kieser, Andre

SLG Schwandorf 3
 Hafensteiner, Michael
 Straßberger, Claus
 Yilmaz, Ismail
 Lehner, Markus

37360
41822
29227
31181
42256

36312
43458
27396
39887
28923

15061
27101
44078
43591

40337
39630
44039
45131
30715

23179
44292
29070
44487

44969
44604
37489
35712
44429

27100
22330
18593
18673
23102

42860
42823
44908
45037

 1527

 1509

 1441

 1422

 1384

 1333

 1324

 949

Schützenhaus AlpenroseWeiden



 SLG Vergleichschießen

 Weiden 12.03.2011  Schützenhaus Alpenrose

 C.6C Super Magnum

 Gesamt Einzelwertung

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20

 29070
 37360
 36312
 27396
 42256
 44078
 29227
 44969
 15061
 28923
 23102
 18673
 31181
 41822
 22330
 27100
 18593
 44429
 27101
 44604

 SLG Ostmark Weiden
 SLG Schwandorf
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Schwandorf
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Waldbrunn
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Hohenfels e.V.
 SLG Schwandorf
 SLG Schwandorf
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
 SLG Schwandorf
 SLG Waldbrunn
 SLG Schwandorf

 Endergebnis

 18:07

 8
 8
 3
 6
 6
 6
 4
 7
 1
 7
 1
 0
 5
 1
 4
 1
 0
 2
 1
 0

 5
 9
 11
 12
 10
 15
 11
 14
 12
 13
 8
 17
 11
 9
 10
 7
 11
 6
 5
 4

 0
 1
 0
 1
 3
 1
 2
 2
 6
 1
 5
 2
 6
 6
 8
 11
 8
 5
 4
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 4
 3
 3
 3
 3
 4
 7
 1
 6
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 3
 2
 4
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 295
 289
 289
 286
 284
 283
 282
 279
 276
 274
 266
 266
 264
 262
 261
 241
 240
 203
 203
 156

 25
 20
 19
 17
 17
 14
 16
 13
 12
 13
 12
 7
 9
 10
 8
 5
 1
 9
 6
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 Galla, Christoph
 Zilch, Michael
 Plößl, Markus
 Fuchs, Stefan
 Schneider, Konrad
 Drigo, Marcelo
 Wagner, Patrick
 Paa, Michael
 Haupt, Michael
 Hohlmeier, Rainer
 Kieser, Andre
 Schmaußer, Rudolf
 Hardtke, Gerfried
 Lachner, Christian
 Weingartner, Andreas
 Lang, Johann
 Nibler, Michael
 Berger, Josef
 Haupt, Stefan
 Rogoll, Christian

 12.03.2011

 Schießstätte:  Ort: 



 SLG Vergleichschießen

 12.03.2011  Schützenhaus Alpenrose

 C.6C Super Magnum Teamwertung

 Endergebnis

 10:21

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 SLG Ostmark Weiden
  Plößl, Markus
  Fuchs, Stefan
  Galla, Christoph
  Hohlmeier, Rainer

 SLG Schwandorf 1
  Zilch, Michael
  Lachner, Christian
  Wagner, Patrick
  Hardtke, Gerfried
  Schneider, Konrad

 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf
  Lang, Johann
  Weingartner, Andreas
  Nibler, Michael
  Schmaußer, Rudolf
  Kieser, Andre

 SLG Waldbrunn
  Haupt, Michael
  Haupt, Stefan
  Drigo, Marcelo
  Schmidt, Hans-Thomas

 SLG Schwandorf 2
  Paa, Michael
  Rogoll, Christian
  Koller, Oskar
  Berger, Josef

 74
 19
 17
 25
 13

 72
 20
 10
 16
 9
 17

 33
 5
 8
 1
 7
 12

 32
 12
 6
 14
 0

 25
 13
 3
 0
 9

 24
 3
 6
 8
 7

 24
 8
 1
 4
 5
 6

 6
 1
 4
 0
 0
 1

 8
 1
 1
 6
 0

 9
 7
 0
 0
 2

 41
 11
 12
 5
 13

 50
 9
 9
 11
 11
 10

 53
 7
 10
 11
 17
 8

 32
 12
 5
 15
 0

 24
 14
 4
 0
 6

 2
 0
 1
 0
 1

 18
 1
 6
 2
 6
 3

 34
 11
 8
 8
 2
 5

 11
 6
 4
 1
 0

 10
 2
 3
 0
 5

 1
 0
 0
 0
 1

 7
 0
 3
 1
 3
 0

 21
 4
 3
 7
 3
 4

 6
 0
 6
 0
 0

 8
 1
 6
 0
 1

 2
 0
 0
 0
 2

 3
 0
 2
 0
 1
 0

 8
 2
 1
 3
 1
 1

 4
 0
 4
 0
 0

 6
 0
 4
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1144

 1119

 1034

 762

 638

 Platz  SLG/ Team  Gesamt Xer 10er  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  0er
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